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Artykuł 62 

Rozbieżności dotyczące interpretacji i stosowania ni
niejszej umowy będą rozstrzygane między Ministerstwami 
Sprawiedliwości obu Państw lub w drodze dyplomatycznej. 

Artykuł 63 

Każde z Państw notyfikuje drugiemu Państwu zakoń
czenie procedury przewidzianej przez jego Konstytucję lub 
inne przepisy prawne dla nabrania mocy obowiązującej przez 
niniejszą umowę, która wejdzie w życie sześćdziesiątego 
dnia następującego po dacie otrzymania ostatniej notyfikacji. 

Artykuł 64 

Każde z Państw może w każdej chwili wypowiedzieć 
niniejszą umowę, przekazując drugiemu Państwu II'! drodze 

dyplomatycznej notyfikację o wypowiedzeniu umowy; w ta
kim wypadku wypowiedzenie będzie skuteczne po upływie 
roku od daty otrzymania takiej notyfikacji. 

Sporządzono w Kairze dnia 17 maja 1992 r. w dwóch 
egzemplarzach, każdy w językach polskim, arabskim i fran
cuskim, przy czym wszystkie teksty są jednakowo autentycz
ne. W razie rozbieżności tekst w języku francuskim będzie 
rozstrzygający . 

Na dowód czego pełnomocnicy obu Państw, należycie 
do tego upoważnieni , podpisali niniejszą umowę i opatrzyli ją 
pieczęciami. 

Za Rzeczpospolitą Polską 
K. Skubiszewski 

Za Arabską Republikę Egiptu 
Farouk Sei! El Nasr 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 4 listopada 1992 r. 
Prezydent Rzeczypospolitą Polskiej: L. Wałęsa 

L. S . 
Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 5 listopada 1993 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Arabską RepubliŁą Egiptu o pomocy 
prawnej w sprawach karnych, przekazywaniu osób skazanych i ekstradycji, sporządzonej w Kairze dnia 17 

maja 1992 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 63 Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Arabs
ką Republiką Egiptu o pomocy prawnej w sprawach karnych, 
przekazywaniu osób skazanych i ekstradycji, sporządzonej 
w Kairze dnia 17 maja 1992 r., dokonane zostały przewidzia-

ne w tym artykule notyfikacje i w związku z tym powyższa 
umowa weszła w życie dnia 20 lutego 1993 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 

Reklamacje z powodu niedoręczen ia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady M inistrów. ul. Powsińska 69171, 
00-979 Warszawa, P-l, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 
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